MIL SETECIENTOS TREINTA 1.730

JAIME.MORANDE MIRANDA
Con servador y Archivero Judicial

La Serena

COMPRA\rENTA

INVERSIONES MIGUELA SpA

:A=

GLORIA SOLAIIGE FANTINA LANCELLOTTI

GONZALEZ

CASA No 31., CON ACCESO COMÚN pOR AVENTDA

GUILLERMO ULRIKSEN No t.lgg, CONDOMTNIO

LOTE A.2

[...]

diecinueve mil quinientos treinta y siete, sobre Copropiedad

Inmobiliaria y el plano respectivo se archivó bajo el número

cuarenta y dos al final del Registro d9 Propiedad del año dos

mil catorce.- El precio de venta ascendente a la cantidad de

cinco mil ochocientas treinta (5.830.-) Unidades de

Fomento; fue pagado.en la forma indicada en la escritura

citada al comienzo.-EI título de dominio anterior consta de

la inscripción de fojas ocho mil novecientos treinta y cuatro

(8.934) número seis mil trescientos treinta y ocho (6.338)

del Registro de Propiedad goffespondiente al año dos mil

catorce (2.014).- El inmueble tiene asignado el rol N" 2460-

29 y no registra deuda de contribuciones según se acreditó.-

Requirente: Leyla Morales.- 223456977130.-